第 1号様式

出 店 計 画 書

令和 5年 12月 12日

広島市長 様

ダイレックス株式会社

代表取締役 多田 高志

佐賀県佐賀市高木瀬町大字長瀬930番地

広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの第 2の 1の(2)に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 新設・増設の別 新設

２ 大規模小売店舗の名称 ダイレックス五日市北店

３ 大規模小売店舗の所在地 広島市佐伯区八幡一丁目 842番ほか

４ 用途地域 準工業地域・第 2種住居地域

５ 敷地面積 4,314㎡

６ 延床面積 1,592㎡

７ 店舗面積 1,298㎡

８ 小売店舗以外の併設施設の

種類及び当該併設施設ごとの

床面積

無

９ 建物の構造・階数 鉄骨造・地上 1階

10 主な小売事業者 ダイレックス株式会社

11 営業時間 午前 9時～午後 10時

12 駐車場収容台数 64台（整備台数）

13 駐輪場収容台数 30台（整備台数）

14 開店等までのスケジュール 大規模小売店舗立地法新設届出予定年月日：令和 6年 3月

建築基準法確認申請予定年月日     ：令和 6月 3月

建築着工予定年月日          ：令和 6年 4月

竣工予定年月日            ：令和 6年 10月

開店予定年月日            ：令和 6年 11月

問い合わせ先 担当者名 ダイレックス株式会社

店舗開発課 林 隆浩

住  所 佐賀県佐賀市高木瀬町大字長瀬 930

T E L 0952-32-6752  F A X 0952-32-6766

E - m a i l t-hayashi@ds-direx.co.jp

※添付図面：広域見取図、周辺見取図、配置図・平面図

１
Scale

№

1/25000

Ｎ

Project

Title

広域見取図

ダイレックス五日市店　新設計画

計画地

五日市店
DiREX

DiREX
商工センター店

DiREX
石内店

№

Scale

Ｎ

２

1/1500

Project

Title

周辺見取図

ダイレックス五日市店　新設計画

城山南

城
山

城
山

城山

市道佐伯２区431号線

市
道
佐
伯
２
区
2号

線

八幡中央橋西詰

八幡東橋(西)

主
要
地
方
道
五
日
市
筒
賀
線

退店案内ルート

交通量調査地点

来店案内ルート

北

東

西

南

市道佐伯２区寿老地中地線

市道佐伯４区寿老地中地線

市道佐伯４区361号線

県
道
原
田
五
日
市
線計画地

隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物

隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物

隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物隣地建物

水水水水水水水
道道道道道道道

1510151015101510151015101510

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

6
,
2
0
0

2,5002,5002,5002,5002,5002,5002,500

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

出
入
口
№
１

7,
00
0

7,
00
0

7,
00
0

7,
00
0

7,
00
0

7,
00
0

7,
00
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6,4
75

6,4
75

6,4
75

6,4
75

6,4
75

6,4
75

6,4
75

6,
79
4

6,
79
4

6,
79
4

6,
79
4

6,
79
4

6,
79
4

6,
79
4

3,9
28

3,9
28

3,9
28

3,9
28

3,9
28

3,9
28

3,9
28

8,9408,9408,9408,9408,9408,9408,940

3,9
893,9
89

3,9
89

3,9
893,9
89

3,9
89

3,9
89

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

6
, 9

0
0

5,
00

0
5,

00
0

5,
00

0
5,

00
0

5,
00

0
5,

00
0

5,
00

0

7777777

9999999

9999999

12121212121212

8888888

9999999

10101010101010

7777777

6,0006,0006,0006,0006,0006,0006,000

出入口№2
出入口№2
出入口№2
出入口№2出入口№2
出入口№2
出入口№2

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩
行

者
通

路
(
ｸ
ﾞ
ﾘ
ｰ
ﾝ
塗

装
)

歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)歩行者通路(ｸﾞﾘｰﾝ塗装)

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

従
業

員
駐

車
場

7台

軽軽軽軽軽軽軽 軽軽軽軽軽軽軽

軽軽軽軽軽軽軽 軽軽軽軽軽軽軽 軽軽軽軽軽軽軽 軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽軽

軽軽軽軽軽軽軽

軽軽軽軽軽軽軽

軽軽 軽軽 軽軽 軽

10101010101010 10101010101010 10101010101010

市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線
市道佐伯4区361号線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

市
道
佐
伯
2区

1号
線

▲▲▲▲▲▲▲

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

県
道
原
田
五
日
市
線

ＢＹＢＹＢＹＢＹＢＹＢＹＢＹ

（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）（ディスカウントストア）

店舗施設店舗施設店舗施設店舗施設店舗施設店舗施設店舗施設

（ダイレックス）（ダイレックス）（ダイレックス）（ダイレックス）（ダイレックス）（ダイレックス）（ダイレックス）

64台64台64台64台64台64台64台

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場
30台30台30台30台30台30台30台

（
既
存
）

（
既
存
）

（
既
存
）

（
既
存
）

（
既
存
）

（
既
存
）

（
既
存
）

（新設）（新設）（新設）（新設）（新設）（新設）（新設）

荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設
30㎡30㎡30㎡30㎡30㎡30㎡30㎡

5,079
5,079
5,079
5,079
5,079
5,079
5,079

9,0529,0529,0529,0529,0529,0529,052

混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい混雑時は左折出庫にご協力下さい

出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）出庫誘導サイン（駐車場面）

この交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店くださいこの交差点を右折してご来店ください

入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）入庫誘導サイン（北面）

廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設

4.1ｍ4.1ｍ4.1ｍ4.1ｍ4.1ｍ4.1ｍ4.1ｍ3333333

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

1,298㎡1,298㎡1,298㎡1,298㎡1,298㎡1,298㎡1,298㎡

ＷＣＷＣＷＣＷＣＷＣＷＣＷＣ
風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

ＮＮＮＮＮＮＮ

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設荷さばき施設

廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設廃棄物保管施設

凡　　例凡　　例凡　　例凡　　例凡　　例凡　　例凡　　例

店舗施設（売場）店舗施設（売場）店舗施設（売場）店舗施設（売場）店舗施設（売場）店舗施設（売場）店舗施設（売場）

その他施設その他施設その他施設その他施設その他施設その他施設その他施設

来店ルート来店ルート来店ルート来店ルート来店ルート来店ルート来店ルート

退店ルート退店ルート退店ルート退店ルート退店ルート退店ルート退店ルート

№№№№№№№ProjectProjectProjectProjectProjectProjectProject

３３３３３３３
ScaleScaleScaleScaleScaleScaleScaleTitleTitleTitleTitleTitleTitleTitle

配置図・平面図配置図・平面図配置図・平面図配置図・平面図配置図・平面図配置図・平面図配置図・平面図 1/4001/4001/4001/4001/4001/4001/400

ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画ダイレックス五日市北店　新設計画